
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego  dla Urzędu Gminy w Stegnie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r., poz. 559 
ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Dzień  2 maja 2022 r. (poniedziałek)  ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników Urządu 
Gminy w Stegnie. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1B887F9-17D6-463A-AD4A-7D77CB8B4ABF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-04-11T13:58:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




